ПРОМИСЛОВА АРМАТУРА
/ З'єднання для низького тиску / З'єднання для низького тиску загального призначення /
З'єднання для низького тиску загального призначення
3531_UA2024_0_0 31 www.tubes-international.com
Швидко роз’єми RECTUS - ЄВРОСТАНДАРТ DN10 (2)
мамка номенклатура варіант під’єднання
A
SW
[мм]
L
[мм]
L 1
[мм]
D
[мм]
RE-27KAAK13MPN
Із зовнішньою
різьбою,
із клапаном,
одностороннє
відсікання
GZ 1/4” BSPT 24 63 12 27
RE-27KAAK17MPN GZ 3/8” BSPT 24 63 12 27
RE-27KAAK21MPN GZ 1/2” BSPT 24 65 17 27
RE-27KAAK26MPN GZ 3/4” BSPT 27 65 17 27
RE-27KAIW13MPN
Із внутрішньою
різьбою,
із клапаном,
одностороннє
відсікання
GW 1/4” BSP 24 56 10 27
RE-27KAIW17MPN GW 3/8” BSP 24 56 11 27
RE-27KAIW21MPN GW 1/2” BSP 24 56 12 27
RE-27KAIW26MPN GW 3/4” BSP 27 60 16 27
RE-27KATF08MPN
Із ялинкою під
шланг,
із клапаном,
одностороннє
відсікання
8 мм 24 76 25 27
RE-27KATF09MPN 9 мм 24 76 25 27
RE-27KATF10MPN 10 мм 24 76 25 27
RE-27KATF13MPN 13 мм 24 76 25 27
RE-27KATF16MPN 16 мм 24 76 25 27
RE-27KATF19MPN 19 мм 24 76 25 27
Двосторонньо відсікаюча версія (мамки 27KB, папки 27SB) доступна за запитом.
Швидкороз'ємна мамка RECTUS тип 27 DN 10
з внутрішньою різьбою (RE-27KAIW21MPN) зі
шлангом MONTANA20 YELLOW DN13 (IV-
MONTANA20-013Y). Фітинг з GZ 1/2″ BSPT (TI-
ZBZ130-08-08), кріплення за допомогою
гідравлічної втулки- TI-L-22-08.
Швидкороз'ємне з'єднання RECTUS тип 27
DN 10 з ялинкою під шланг (RE-
27KATF19MPN) зі шлангом REFITTEX
CRISTAЛЛO (FT-REFITTEX-CR-19X26).
Кріпиться за допомогою затискного кільця з
оцинкованої сталі з 2 вушками. (AB-
03012224).